
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Giuria: Borelli Sandra (Presidente), Chalp Graziella, Marasciulo Marco, Giannatempo Giuseppe (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Pastorino Carlo (Presidente), Carpinelli Carolina, Scanu Monica, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Piemonte - A.S.D. Isolone - Neive (CN) - Piemonte

04/05/2014

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:02:10 10:03:55 01:45 1:33:55 17,249

17,534

62

12:12:57 12:14:47 01:50 3:04:47 17,828

17,807

57

14:22:56 14:30:38 07:42 4:32:56 18,37846

1

2

3

17,249 10:43:55

12:54:47

1:32:10

1:29:02

1:28:09
23695B/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ROSSI SALVATORE

B.C.
17,577

18,195

18,378

27

27

27

1

1

1

110

( Media rientri intermedi: 01:48 - Graduatoria: 1° )

1

BRIANZ CHAMYRROH

SALVATI AURORA
FISE60267/B - 02/08/1997 - LOMBARDIA - Y.R.

10:02:12 10:05:29 03:17 1:35:29 16,966

17,348

63

12:12:59 12:16:46 03:47 3:06:46 17,747

17,790

64

14:23:11 14:34:20 11:09 4:33:11 18,74648

1

2

3

16,966 10:45:29

12:56:46

1:32:12

1:27:30

1:26:25
16483A - F - 2005 - GRIGIO - ANGLO ARABO - BALZA GIOVANNA

17,570

18,514

18,746

27

27

27

2

2

2

102

( Media rientri intermedi: 03:32 - Graduatoria: 4° )

2

ROFOLA

PATRIA ADRIANO
007173/A - 10/03/1962 - PIEMONTE

10:13:06 10:15:25 02:19 1:45:25 15,368

16,413

50

12:24:49 12:27:24 02:35 3:17:24 17,612

16,808

64

14:39:09 14:50:55 11:46 4:49:09 17,65747

1

2

3

15,368 10:55:25

13:07:24

1:43:06

1:29:24

1:31:45
24748BXX - C - 2002 - SAURO - ANGLO ARABO - NICOLOSI SALVATORE

15,713

18,121

17,657

27

27

27

7

3

3

109

( Media rientri intermedi: 02:27 - Graduatoria: 3° )

3

GYANT

RIBOLDI GIACOMO
FISE28193/B - 09/08/1958 - TRENTINO

10:11:04 10:12:04 01:00 1:42:04 15,872

15,557

52

12:35:14 12:38:16 03:02 3:28:16 15,254

15,821

60

14:57:11 15:04:47 07:36 5:07:11 16,37746

1

2

3

15,872 10:52:04

13:18:16

1:41:04

1:43:10

1:38:55
14343A/AN - C - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - TALLONE NICOLO'

16,029

15,703

16,377

27

27

27

4

4

4

103

( Media rientri intermedi: 02:01 - Graduatoria: 2° )

4

ALFABIA SAHIB

TALLONE NICOLO'
FISE28169/A - 12/10/1991 - PIEMONTE

10:11:07 10:13:26 02:19 1:43:26 15,662

15,326

64

12:35:08 12:41:24 06:16 3:31:24 15,005

15,517

63

15:03:12 15:16:44 13:32 5:13:12 15,91448

1

2

3

15,662 10:53:26

13:21:24

1:41:07

1:41:42

1:41:48
17037A - M - 2006 - BAIO - WIELKOPOLSKJ - PATRIA ELISABETTA

16,021

15,929

15,914

27

27

27

6

6

5

104

( Media rientri intermedi: 04:18 - Graduatoria: 7° )

5

FASIL "PL"

VENEZIANI VIVIANA
FISE35773/A - 13/10/1997 - PIEMONTE - Y.R.

10:11:05 10:12:27 01:22 1:42:27 15,813

15,330

62

12:35:07 12:41:21 06:14 3:31:21 14,876

15,516

64

15:03:14 15:16:38 13:24 5:13:14 15,90147

1

2

3

15,813 10:52:27

13:21:21

1:41:05

1:42:40

1:41:53
15774A - M - 2006 - GRIGIO - ARABO - PETRELLI GIOVANNI

16,026

15,779

15,901

27

27

27

5

5

6

108

( Media rientri intermedi: 03:48 - Graduatoria: 5° )

6

ERREX

PETRELLI GIOVANNI
FISE31323/A - 07/03/1973 - PIEMONTE

10:21:10 10:24:16 03:06 1:54:16 14,177

15,014

60

12:41:00 12:45:48 04:48 3:35:48 15,955

14,793

63

15:18:32 15:26:50 08:18 5:28:32 14,37044

1

2

3

14,177 11:04:16

13:25:48

1:51:10

1:36:44

1:52:44
21122BXX - F - 2000 - GRIGIO - ANGLO ARABO - NUOVA SANTA VITTORIA AGRICO

14,573

16,747

14,370

27

27

27

8

7

7

107

( Media rientri intermedi: 03:57 - Graduatoria: 6° )

7

MASKIA DE KEROPARTZ

LUSENTI MICHELA
FISE19844/E - 27/07/1986 - LIGURIA

10:21:11 10:24:19 03:08 1:54:19 14,171

14,882

63

12:40:59 12:47:43 06:44 3:37:43 15,667

14,792

62

15:18:33 15:26:41 08:08 5:28:33 14,61752

1

2

3

14,171 11:04:19

13:27:43

1:51:11

1:36:40

1:50:50
11307A - C - 2003 - BAIO - WIELKOPOLSKJ - CHIAPPELLO STEFANO

14,571

16,759

14,617

27

27

27

9

8

8

106

( Media rientri intermedi: 04:56 - Graduatoria: 8° )

8

BOROMIR

MONETA PIETRO MARIA
002709/B - 28/07/1953 - PIEMONTE

10:04:18 10:08:37 04:19 1:38:37 16,427

16,419

64

12:21:24 12:27:20 05:56 3:17:20 16,41163

1

2

3

16,427 10:48:37

Zoppia P

1:34:18

1:32:47
02672R - C - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CIUCHI VITTORIA

17,179

17,460

27

27

27

3101

AHBBAS

CIUCHI VITTORIA
FISE5109/C - 06/05/1989 - ABRUZZO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Canova Cleto



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Piemonte - A.S.D. Isolone - Neive (CN) - Piemonte

04/05/2014

Giuria: Borelli Sandra (Presidente), Chalp Graziella, Marasciulo Marco, Giannatempo Giuseppe (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Carpinelli Carolina, Pastorino Carlo, Scanu Monica, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 13

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,864

14,321

73 14,734 0:52 51MOLLO BRUNO

PEBBLE GALLERY

11:43:05 11:43:57

14,961 16:50 3614:12:14 14:29:041:48:17

1:49:05

12:23:57

9:54:00 10:43:10

13:18:25

0:00

B.C.

14,851

14,961

1 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

13,461113:38:14 14,846
0:00

FISE39604/A - 05/08/1964 - PIEMONTE

16709A - F - 2000 - GRIGIO - IRISH SPORT HORSE - CANOVA S.S. AGRICOLA

14,338

15,476

72 14,650 2:21 54PATELLA SAMUEL

PEWIK DE HELIOS

11:40:14 11:42:35

14,972 16:21 3714:10:47 14:27:081:48:12

1:48:14

12:22:35

9:52:00 10:46:24

13:12:59

0:00 14,968

14,972

2 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,997303:38:47 14,809
0:00

FISE28127/A - 16/06/1981 - PIEMONTE

16380A/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PATELLA SAMUEL

14,749

15,185

67 14,674 2:36 52FELAPPI GABRIELE

NOCE NERO

11:29:48 11:32:24

15,002 10:43 3914:00:23 14:11:061:47:59

1:47:48

12:12:24

9:42:00 10:34:53

13:03:46

0:00 15,028

15,002

3 271

2 27 0:00

0:12

0:01

0:00 0:12

12,325643:38:49 14,807
0:01

021806/B - 09/04/1970 - LOMBARDIA

14001BXX - C - 2000 - BAIO - ARABO - FEDELI BARBARA

16,774

16,329

61 14,732 1:45 55ALBERTO GIANCARLO

JECK

11:18:13 11:19:58

14,993 19:35 4113:48:01 14:07:361:48:03

1:48:13

11:59:58

9:30:00 10:16:30

12:47:44

0:00 14,970

14,993

4 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,856103:38:01 14,861
0:00

007118/A - 27/08/1968 - PIEMONTE

10145A - C - 2003 - SAURO - SCONOSCIUTA - ALBERTO GIANCARLO

13,830

13,065

71 14,533 3:05 49MARCHIANO STEFANIA

RESULI DEL CASATO

11:38:23 11:41:28

14,409 13:59 3814:13:54 14:27:531:52:26

1:48:23

12:21:28

9:50:00 10:46:24

13:21:10

0:00 14,947

14,409

5 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,765793:43:54 14,471
0:00

000079/Y - 01/05/1981 - UMBRIA

07572A/AN - M - 2000 - UBERO - PUROSANGUE ARABO - MARCHIANO STEFANIA

14,216

15,200

66 14,406 2:38 62FEDELI BARBARA

MAGNUS

11:29:49 11:32:27

15,005 10:36 4014:00:25 14:11:011:47:58

1:49:49

12:12:27

9:40:00 10:34:52

13:03:46

0:00 14,752

15,005

6 271

2 27 0:00

0:00

0:02

0:00 0:00

11,737503:40:29 14,695
0:02

021949/B - 02/04/1970 - PIEMONTE

19541BXX - C - 2000 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - GALLI FABIO

16,398

16,421

64 14,263 4:48 51SIGNORELLI INDIA GIULIA

ISPANICO OM

11:24:47 11:29:35

14,913 18:59 4013:58:13 14:17:121:48:38

1:48:47

12:09:35

9:36:00 10:23:34

12:57:05

0:00 14,892

14,913

7 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,450003:42:13 14,580
0:00

FISE10045/C - 18/03/1996 - Y.R. - LIGURIA

03080C - C - 2004 - BAIO - TROTTATORE - SIGNORELLI INDIA GIULIA

15,897

16,561

69 14,477 1:52 50ANTONELLI MARIA ANTONELLA

SILVER

11:36:02 11:37:54

15,000 15:13 4614:05:54 14:21:071:48:00

1:50:02

12:17:54

9:46:00 10:35:04

13:05:00

0:00 14,723

15,000

8 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,291303:39:54 14,734
0:00

FISE10829/A - 23/04/1963 - PIEMONTE

13904A - C - 2006 - ROANO - SCONOSCIUTA - ANTONELLI MARIA ANTONELLA

15,092

14,041

62 14,486 2:10 49ZUCCARELLO SABRINA

FRAGOLA DI SAN LORENZO

11:21:40 11:23:50

12,450 17:44 3814:13:57 14:31:412:10:07

1:49:40

12:03:50

9:32:00 10:23:41

12:59:23

0:00 14,772

12,450

9 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,923684:01:57 13,391
0:00

008831/A - 22/07/1971 - PIEMONTE

16262A - F - 2009 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - FALETTO ANTONIO

15,95663 13,663 9:50 54BUGANZA MARTA

MABRUK

11:22:44 11:32:341:48:449:34:00 10:22:53 0:00 Zoppia AD14,899271

2 27

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE15251/C - 17/09/1983 - PIEMONTE

03498C - C - 1997 - SAURO - SCONOSCIUTA - BUGANZA MARTA

16,572

16,561

70 14,738 1:54 31TRAVOSTINO ITALO

BRILLIANT

11:36:01 11:37:55

15,005 15:03 38 Zoppia AS14:05:53 14:20:561:47:58

1:48:01

12:17:55

9:48:00 10:35:04

13:05:01

0:00 14,998

15,005

271

2 27 0:00

0:00

0:02

0:00 0:00

0:02

013713/A - 24/11/1962 - PIEMONTE

11639A - C - 2004 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - TRAVOSTINO ITALO

13,724

14,148

65 14,732 2:00 54FASCELLA MARTINA

ALFABIA AL KARIM

11:25:58 11:27:58

14,988 17:18 41 Zoppia PS13:56:03 14:13:211:48:05

1:47:58

12:07:58

9:38:00 10:34:50

13:03:06

0:00 15,005

14,988

271

2 27 0:00

0:02

0:00

0:00 0:02

0:00

FISE34962/A - 14/08/1997 - Y.R. - PIEMONTE

16421A/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGR.S.PIETRO DI D

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Canova Cleto



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Piemonte - A.S.D. Isolone - Neive (CN) - Piemonte

04/05/2014

Giuria: Borelli Sandra (Presidente), Chalp Graziella, Marasciulo Marco, Giannatempo Giuseppe (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Pastorino Carlo (Presidente), Carpinelli Carolina, Scanu Monica, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 23
Binomi partiti: 23

Media 
controllo

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

25 16:00CONCARI TARCISIO ALZAHR - P 13:29:05 13:45:052:15:0511:14:00 12:16:08 11,9931 12,554
000125/E - 31/10/1951 - EMILIA ROMAGNA 18127G - C - 2001 - SAURO - PUROSANGUE AR

65,534 100 - ( 5 : 10 ) - 34 =

17 18:59RICCI VALENTINA QUANTO VOGLIO 13:15:23 13:34:222:15:2311:00:00 11:57:42 11,9662 13,518
FISE10082/C - 21/01/1996 - Y.R. - LIGURIA 03687C - F - 2009 - BAIO SCURO - ANGLO ARA

63,734 100 - ( 23 : 10 ) - 34 =

1 19:13FERRERO ENZO ISIDORO DELL ORSETTA 12:45:00 13:04:132:15:0010:30:00 11:27:58 12,0003 13,456
07612A/Y - 26/11/1974 - PIEMONTE 16798A/AN - C - 2009 - BAIO - PUROSANGUE A

63,037 100 - ( 0 : 10 ) - 37 =

2 19:12BONATI FRANCO HUITRE DELL ORSETTA 12:45:01 13:04:132:15:0110:30:00 11:27:58 11,9994 13,456
07430A/Y - 27/02/1966 - PIEMONTE 16329A/AN - F - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE 

62,937 100 - ( 1 : 10 ) - 37 =

5 15:27ROTA GIULIA FARCEUR AL MAURY 12:49:44 13:05:112:15:4410:34:00 11:49:54* 11,9355 10,277
FISE10653/A - 22/04/1988 - Piemonte 14625BXX - M - 2001 - BAIO - ARABO

62,633 100 - ( 44 : 10 ) - 33 =

11 17:05MENALDINO ELENA NUMID 13:04:59 13:22:042:14:5910:50:00 11:47:41 12,0016 13,522 0:01
FISE5696/Y - 22/12/1992 - PIEMONTE 05743A - C - 1998 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

0:01 61,938 100 - ( 1 : 10 ) - 38 =

10 18:25MILANESIO BEATRICE AWANGARD Z REGULA 13:03:02 13:21:272:15:0210:48:00 11:47:40 11,9977 13,073
005583/O - 01/04/1994 - Y.R. - SARDEGNA 09656A - M - 2001 - SAURO - WIELKOPOLSKJ

61,838 100 - ( 2 : 10 ) - 38 =

8 18:02GROSSO ELENA DARKI DE CARDONNE 12:57:09 13:15:112:15:0910:42:00 11:55:21 11,9878 10,634
FISE21853/A - 31/10/1999 - Y.R. - PIEMONTE 19796BXX - C - 2000 - GRIGIO - ARABO

61,138 100 - ( 9 : 10 ) - 38 =

28 18:19GAGLIOTI SERENA EMIDO 13:35:36 13:53:552:15:3611:20:00 12:18:30 11,9479 13,333
FISE34489/A - 26/02/1985 - PIEMONTE 11881A - M - 2004 - GRIGIO - WIELKOPOLSKJ

60,436 100 - ( 36 : 10 ) - 36 =

26 0:00RIBOLDI MICHELLE PIUMA DEL NORD 13:32:44 13:32:442:14:4411:18:00 12:14:35 12,02410 13,785 0:16
FISE37649/B - 26/05/1997 - Y.R. - SARDEGNA PRO06923 -  - 2009 -  - 

0:16 60,438 100 - ( 16 : 10 ) - 38 =

6 18:55BARBIERO ANNA ROMANA TASHUNKA WITKA 12:56:01 13:14:562:16:0110:40:00 11:55:24 11,91011 10,345
FISE13808/E - 22/02/1992 - PIEMONTE 17233A - M - 2009 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

58,935 100 - ( 61 : 10 ) - 35 =

7 18:05BONETTI BENEDETTA FAIRYDANCE DEI LAGHI 12:57:20 13:15:252:15:2010:42:00 11:55:26 11,97012 10,622
007299/C - 22/09/1992 - PIEMONTE 17245A/AN - F - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE 

58,040 100 - ( 20 : 10 ) - 40 =

20 17:44CELLA MIRIAM STELLA 13:22:03 13:39:472:16:0311:06:00 12:09:00 11,90713 12,381
FISE6077/C - 21/12/1988 - LIGURIA 03711C - F - 2007 - SAURO - SCONOSCIUTA

57,736 100 - ( 63 : 10 ) - 36 =

12 13:38ZULIAN MONICA ARISA 13:05:00 13:18:382:15:0010:50:00 11:47:50 12,00014 13,487
006001/A - 10/09/1973 - PIEMONTE 16614A - F - 2009 - BAIO - SCONOSCIUTA

55,045 100 - ( 0 : 10 ) - 45 =

24 16:08MAROCCHI DANIELA O'BAJAN ROKKÓ 13:29:04 13:45:122:15:0411:14:00 12:16:05 11,99415 12,564
001319/E - 24/09/1953 - EMILIA ROMAGNA 12256E - C - 2007 - BAIO SCURO - SELLA UNGH

54,645 100 - ( 4 : 10 ) - 45 =

4 15:33CALLA' MARTA MIRTILLO DI SAN LORENZO 12:49:41 13:05:142:15:4110:34:00 11:49:53 11,94016 10,279
FISE5534/Y - 12/08/1999 - Y.R. - PIEMONTE 00615Y - C - 2006 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

53,942 100 - ( 41 : 10 ) - 42 =

16 18:45SOFO GIULIO SCINTILLA 13:15:25 13:34:102:15:2511:00:00 11:57:43 11,96317 13,514
FISE9809/C - 21/10/1970 - PIEMONTE 03442C - F - 2008 - MORELLO - SCONOSCIUTA

52,545 100 - ( 25 : 10 ) - 45 =

19 17:21CROCI EMANUELA THARABAS 13:22:02 13:39:232:16:0211:06:00 12:08:58 11,90918 12,388
FISE11598/C - 20/05/1993 - Y.R. - LIGURIA 03683C - M - 2007 - BAIO - SCONOSCIUTA

51,842 100 - ( 62 : 10 ) - 42 =

14 18:19ZULIAN PAOLO LOSNA DI SAN LORENZO 13:11:03 13:29:222:15:0310:56:00 11:57:35 11,99619 12,666
007967/A - 10/01/1958 - PIEMONTE 17049A - F - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

51,748 100 - ( 3 : 10 ) - 48 =

18 19:00MORANDO GIANLUCA PAVONCELLA 13:19:18 13:38:182:15:1811:04:00 12:00:05 11,97320 13,908
FISE14976/C - 13/10/1996 - Y.R. - PIEMONTE 03684C - F - 2008 - BAIO - ANGLO ARABO

51,247 100 - ( 18 : 10 ) - 47 =

3 18:27SCATTOLINI GIULIO ANTALYA 13:13:28 13:31:552:39:2810:34:00 12:03:56 10,15921 8,673
FISE24351/A - 30/12/1999 - Y.R. - PIEMONTE 00237Y - M - 1996 - SAURO - ANGLO ARABO

-92,846 100 - ( 1468 : 10 ) - 46 =

22 16:10BACCIARDI BEATRICE PCHELKA DE HELIOS 13:24:50 13:41:002:14:5011:10:00 12:15:21 12,01511,936 0:10
FISE39856/A - 02/03/1999 - Y.R. - PIEMONTE 06423A/AN - F - 1997 - GRIGIO - PUROSANGUE 

Zoppia AS0:1026

15BRUNETTO BENEDETTA LE CYGNE 13:47:3810:56:00 11:57:34 12,669
FISE35640/A - 05/03/1999 - Y.R. - PIEMONTE 16425BXX - C - 1999 - SAURO - ANGLO ARABO

Zoppia AD33

* = Best Condition Segreteria di gara: Canova Cleto



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Piemonte - A.S.D. Isolone - Neive (CN) - Piemonte

04/05/2014

Giuria: Borelli Sandra (Presidente), Chalp Graziella, Marasciulo Marco, Giannatempo Giuseppe (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Pastorino Carlo (Presidente), Carpinelli Carolina, Scanu Monica, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 4
Binomi partiti: 4

Controllo

13 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

16:5713:05:00 13:21:572:15:0010:50:00 11:47:52 13,47913BOTTESELLE MARCO ALFABIA MAXIMS
008852/A - 23/08/1984 - PIEMONTE 07729A/AN - C - 2000 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

12,000 61,039 100 - ( 0 : 10 ) - 39 =

15:1613:27:09 13:42:252:15:0911:12:00 12:15:23 12,30623DELMONDO ROBERTA RAMONEUR
FISE42834/A - 30/11/1978 - PIEMONTE 13941A - C - 2002 - SAURO - IRISH HORSE

11,987 60,139 100 - ( 9 : 10 ) - 39 =

17:3913:35:36 13:53:152:15:3611:20:00 12:18:28 13,34127ROERO DANILO MIROSK DE HELIOS
FISE42462/A - 16/09/1970 - PIEMONTE 17058A/AN - M - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

11,947 59,437 100 - ( 36 : 10 ) - 37 =

18:0712:57:13 13:15:202:15:1310:42:00 11:55:23 10,6299ARTUFFO GAIA ORMIANIN
FISE39755/A - 13/01/1999 - Y.R. - PIEMONTE 12935BXX - C - 1999 - BAIO - SCONOSCIUTA

11,981 56,742 100 - ( 13 : 10 ) - 42 =

Segreteria di gara: Canova Cleto


